
臺灣高雄地方法院

歲出用途別累計表
中華民國109年01月01日至109年10月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 審判業務 交通及運輸設備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

10ˉ人事費 730,854,253 0 0 36,364,955 4,724,691

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 451,930,526 0 0 0 0

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇 56,994,711 0 0 0 0

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 12,717,820 0 0 0 0

ˉ1030ˉ獎金 115,485,546 0 0 0 0

ˉ1035ˉ其他給與 7,267,313 0 0 0 4,724,691

ˉ1040ˉ加班值班費 21,666,935 0 0 0 0

ˉ1045ˉ退休退職給付 0 0 0 36,364,955 0

ˉ1050ˉ退休離職儲金 30,195,201 0 0 0 0

ˉ1055ˉ保險 34,596,201 0 0 0 0

20ˉ業務費 45,117,318 77,701,150 0 0 0

ˉ2003ˉ教育訓練費 50,000 0 0 0 0

ˉ2006ˉ水電費 11,046,478 0 0 0 0

ˉ2009ˉ通訊費 35,091 38,150,648 0 0 0

ˉ2018ˉ資訊服務費 1,925,092 0 0 0 0

ˉ2021ˉ其他業務租金 3,921,433 0 0 0 0

ˉ2024ˉ稅捐及規費 262,848 0 0 0 0

ˉ2027ˉ保險費 523,156 0 0 0 0

ˉ2033ˉ臨時人員酬金 911,532 0 0 0 0

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 385,484 16,576,870 0 0 0

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目
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臺灣高雄地方法院

歲出用途別累計表
中華民國109年01月01日至109年10月31日經資門分列 單位:新臺幣元

10ˉ人事費

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇

ˉ1025ˉ技工及工友待遇

ˉ1030ˉ獎金

ˉ1035ˉ其他給與

ˉ1040ˉ加班值班費

ˉ1045ˉ退休退職給付

ˉ1050ˉ退休離職儲金

ˉ1055ˉ保險

20ˉ業務費

ˉ2003ˉ教育訓練費

ˉ2006ˉ水電費

ˉ2009ˉ通訊費

ˉ2018ˉ資訊服務費

ˉ2021ˉ其他業務租金

ˉ2024ˉ稅捐及規費

ˉ2027ˉ保險費

ˉ2033ˉ臨時人員酬金

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金

用途別科目

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

771,943,899

451,930,526

56,994,711

12,717,820

115,485,546

11,992,004

21,666,935

36,364,955

30,195,201

34,596,201

122,818,468

50,000

11,046,478

38,185,739

1,925,092

3,921,433

262,848

523,156

911,532

16,962,354

業務計畫或工作計畫名稱
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臺灣高雄地方法院

歲出用途別累計表
中華民國109年01月01日至109年10月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 審判業務 交通及運輸設備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉ2039ˉ委辦費 0 1,703,240 0 0 0

ˉ2051ˉ物品 4,646,467 6,204,818 0 0 0

ˉ2054ˉ一般事務費 12,492,655 7,574,215 0 0 0

ˉ2063ˉ房屋建築養護費 1,750,785 0 0 0 0

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費 949,621 0 0 0 0

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 5,694,323 0 0 0 0

ˉ2072ˉ國內旅費 432,084 7,491,359 0 0 0

ˉ2093ˉ特別費 90,269 0 0 0 0

30ˉ設備及投資* 0 7,235,516 1,567,609 0 0

ˉ3025ˉ運輸設備費* 0 0 1,567,609 0 0

ˉ3035ˉ雜項設備費* 0 7,235,516 0 0 0

40ˉ獎補助費 312,000 0 0 0 0

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 312,000 0 0 0 0

合計 776,283,571 84,936,666 1,567,609 36,364,955 4,724,691
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臺灣高雄地方法院

歲出用途別累計表
中華民國109年01月01日至109年10月31日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉ2039ˉ委辦費

ˉ2051ˉ物品

ˉ2054ˉ一般事務費

ˉ2063ˉ房屋建築養護費

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費

ˉ2072ˉ國內旅費

ˉ2093ˉ特別費

30ˉ設備及投資*

ˉ3025ˉ運輸設備費*

ˉ3035ˉ雜項設備費*

40ˉ獎補助費

ˉ4085ˉ獎勵及慰問

合計

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

1,703,240

10,851,285

20,066,870

1,750,785

949,621

5,694,323

7,923,443

90,269

8,803,125

1,567,609

7,235,516

312,000

312,000

903,877,492
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